

ვახუშტის მუნიციპალიტეტის კულტურის სახელის შერჩევისა და სტეფანწმინდაში (I კვთა) სამშენებლო სამუშაოს კორექტირებული სიჯავადობისა

სამუშაოს დასახელება	კანკ. კრთ.	ჩაიყვ. ნიშა	მასივები		სკელდასი		დანამატ მასივები და მარკეტ-ინგები		სულ
			კრთ. ფასი	ჯამი	კრთ. ფასი	ჯამი	კრთ. ფასი	ჯამი	
შენიშნულები სამუშაოები									
1	სამშენებლო ტერიტორიის შემოღობვა ხის მასალით ხის კარის მოწყობით სიმაღლით 3.0 მ (ხის დეკორ. ფიჯარი სიმაღლი 1 მ)	მ3	6.5	0.00	25.00	812.50	54.75	355.88	1068.38
	ჩინ მასალა	მ3	6.85	390.00	2,663.70	0.00	0.00	0.00	3663.70
2	ტერიტორიის გასუფთავება ხის მარკეტებისა და ბუნტარისთვის	მ2	220.0	0.00	2.00	440.00	0.00	0.00	440.00
3	ფლიონის ქვიშკის მოხსნა და განსატანად მოწოდება	მ2	5.0	0.00	7.50	37.50	0.75	3.75	41.25
4	არსებული ქვის კიბეების დანგრევა და განსატანად მოწოდება	სიგვი	16.0	0.00	6.55	301.60	2.40	38.40	140.00
5	ქვიშკის მოკარწყებული ბილიკის დანგრევა და განსატანად მოწოდება	მ2	18.0	0.00	5.50	99.00	2.20	39.60	138.60
6	ქვიშკის კედლების დანგრევა და განსატანად მოწოდება	მ3	270.0	0.00	2.50	675.00	9.50	2,565.00	3240.00
7	დეკორატიული ფიბრის ქვის კედლის დანგრევა და განსატანად მოწოდება	მ3	2.5	0.00	47.00	117.50	3.50	8.75	126.25
8	სივარდის დატვირთვა ავტომატიზაციის სკელდასი	მ3	280.0	0.00	18.00	5,040.00	1.30	308.00	5348.00
9	სივარდის ვატიანი 5 კმ-ზე	ტ	448.0	0.00	1.50	672.00	7.50	3,360.00	4032.00
სამშენებლო სამუშაოები									
10	III კატ. გრუნტის დაშენება ექსპლუატორით ნაწილ მოცულობით 0.5 მ3 ა/მ დატვირთვით	მ3	307.00	0.00	0.50	103.50	2.50	517.50	621.00
11	III კატეგორიის გრუნტის დაშენება ხელით ექსპლუატორის შენედა	მ3	60.00	0.00	79.25	1,155.00	1.30	66.00	1221.00
12	სუფიტი გრუნტის ვატიანი 5 კმ-ზე (267X18=480 ტმ)	ტ	480.00	0.00	1.50	720.00	7.50	3,600.00	4320.00
13	III კატ. გრუნტის დაშენება ექსპლუატორით ნაწილ მოცულობით 0.3 მ3 ექვრდზე დატვირთვით	მ3	593.00	0.00	0.80	296.50	2.50	1,482.50	1779.00
14	გრუნტის უკუბრუნება ქვაბულში ექსპლუატორით ნაწილ მოცულობით 0.5 მ3	მ3	500.00	0.00	0.50	250.00	2.50	1,250.00	1500.00
15	იგივე, ხელით	მ3	93.00	0.00	12.50	1,162.50	0.90	83.70	1246.20
16	სასიბკედლების ქვიშ გრუნტის გასწვრივად ღორბას ხატკეცილით	მ3	9.68	25.00	242.25	12.90	123.13	21.90	208.34
17	B-25 მარკის მინოღოთური რეზერტონის ბუნტური სასიბკედლის მოწყობა	მ3	189.50	0.00	117.50	21,318.75	6.70	1,269.65	22888.40
	ბუნტური B-25	მ3	191.40	118.00	28,336.46	0.00	0.00	0.00	28326.46
	არმირება A-I	ტმ	96.890	1,341.00	826.96	0.00	0.00	0.00	826.96
	არმირება A-III	ტმ	21,070.00	1,080.00	24,915.60	0.00	0.00	0.00	24915.60
18	B-20 მარკის მინოღოთური რეზერტონის ბუნტური სასიბკედლის მოწყობა	მ3	7.90	0.00	112.80	787.50	7.50	52.50	840.00
	ბუნტური B-20	მ3	7.97	130.00	982.73	0.00	0.00	0.00	982.73
	არმირება A-I	ტმ	0.0140	1,341.00	18.77	0.00	0.00	0.00	18.77
	არმირება A-III	ტმ	0.3130	1,080.00	338.04	0.00	0.00	0.00	338.04
19	B-20 მარკის მინოღოთური რეზერტონის ფიბრის მოწყობა -0.04 და +0.41 სიმაღლეზე	მ3	70.00	0.00	95.00	6,690.00	21.50	1,505.00	8155.00
	ბუნტური B-20	მ3	70.70	139.00	9,827.30	0.00	0.00	0.00	9827.30
	არმირება A-I	ტმ	2,500.00	1,341.00	3,352.50	0.00	0.00	0.00	3352.50
20	B-25 მარკის მინოღოთური რეზერტონის სუბფუნის მოწყობა	მ3	52.00	0.00	125.00	6,500.00	37.50	1,950.00	8450.00
	ბუნტური B-25	მ3	52.52	348.00	7,172.56	0.00	0.00	0.00	7772.56
	არმირება A-I	ტმ	2,167.00	1,341.00	2,905.95	0.00	0.00	0.00	2905.95
	არმირება A-III	ტმ	11,769.00	1,080.00	12,700.80	0.00	0.00	0.00	12700.80
21	B-25 მარკის მინოღოთური რეზერტონის გადამკურნის ფიბრის მოწყობა +3.61, +6.81, +10.01 და +11.21 სიმაღლეზე	მ3	295.30	0.00	125.00	36,912.50	45.20	13,347.56	50260.06
	ბუნტური B-25	მ3	298.23	148.00	44,341.44	0.00	0.00	0.00	44141.44
	არმირება A-I	ტმ	6,940.00	1,341.00	8,899.64	0.00	0.00	0.00	8099.64

არმატურა A-III	კმ	39,5300	1,080.00	42,692.40	0.00		0.00	42,692.40
B-25 მარკის მინილათური ტყვების ხანძარების მოწყობა	მ3	0.40		0.00	125.00	50.00	37.50	65.00
ბეტონი B-25	მ3	0.40	148.00	59.20	0.00		0.00	59.20
არმატურა A-I	ტმ	0.0480	1,341.00	64.37	0.00		0.00	64.37
B-25 მარკის მინილათური ტყვების დაფარვების მოწყობა	მ3	50.00		0.00	125.00	6,250.00	37.50	1,875.00
ბეტონი B-25	მ3	50.50	148.00	7,474.00	0.00		0.00	7,474.00
არმატურა A-I	ტმ	0.8590	1,341.00	1,159.85	0.00		0.00	1,159.85
არმატურა A-III	ტმ	14.9800	1,080.00	16,178.40	0.00		0.00	16,178.40
B-25 მარკის მინილათური ტყვების კოჭების მოწყობა	მ3	7.00		0.00	125.00	875.00	37.50	262.50
ბეტონი B-25	მ3	7.10	148.00	1,050.80	0.00		0.00	1,050.80
არმატურა A-I	ტმ	0.4941	1,341.00	662.59	0.00		0.00	662.59
არმატურა A-III	ტმ	5.0700	1,080.00	5,475.60	0.00		0.00	5,475.60
B-25 მარკის მინილათური ტყვების ხარტვლის მოწყობა	მ3	3.00		0.00	95.00	285.00	37.50	112.50
ბეტონი B-25	მ3	3.03	148.00	448.44	0.00		0.00	448.44
არმატურა A-I	ტმ	0.0142	1,341.00	19.04	0.00		0.00	19.04
არმატურა A-III	ტმ	0.3008	1,080.00	324.86	0.00		0.00	324.86
პარასეტის დიფორმა მოვლითი ღირებულება	მ2	35.00		0.00	12.50	437.50	120	42.00
მოვლითი ღირებულება	მ2	38.50	9.00	381.15	0.00		0.00	381.15
კვლევის ამონებზე წვრთნი ზღოკოთ 20X20X40 სმ	მ3	205.00		0.00	47.50	9,737.50	13.80	2,829.00
ბეტონის ზღოკოთ	მ3	1283.00	120	15,375.60	0.00		0.00	15,375.60
შესრული ვიტრების მოწყობა ალუმინის ხარბიზა	მ2	86.50	285.00	24,852.50	85.00	7,352.50	24.50	2,119.25
ფანჯრების მოწყობა ალუმინის ხარბიზა	მ2	18.00	300.00	5,100.00	85.00	1,445.00	24.50	416.50
შესრული კარის მოწყობა ალუმინის ხარბიზა ხარბიზის მინით	მ2	59.50	300.00	17,850.00	85.00	5,057.50	24.50	1,457.75
ლოთონის შესასვლელი კარის მოწყობა	მ2	8.00	370.50	2,960.00	62.50	500.00	10.00	80.00
ბეტონი	მ3	20.91	25.00	522.75	0.00		0.00	522.75
კაშპი-ციმენტის ხისარის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 4 სმ	მ2	410.00	4.20	1,722.00	7.50	3,075.00	0.00	4,797.00
II და III ხარისხის კაშპი-ციმენტის ხისარის მოჭიმვის მოწყობა	მ2	640.00	4.20	2,688.00	7.50	4,300.00	0.00	7,488.00
ხის მოჭიმვის მოწყობა ადრინჯ ლითონის კარბისზე	მ2	25.00	145.00	3,335.00	62.50	1,437.50	3.50	80.50
ფანჯრის ზედა ჰედასმისის ძარის მოწყობა	მ2	8.00	85.00	705.50	50.00	415.00	5.00	41.50
ფანჯრის გარე ძარის მოწყობა ბუნებრივი ქვიშა	მ2	8.00	45.00	373.50	37.50	311.25	7.50	62.25
დეკორატიული ფორმის კარბისის მოწყობა მრგვალი შესრვის ზემოთ, გადახურვის ქვეშ.	მ2	25.60	55.00	858.00	37.50	385.00	11.00	171.60
გარე კვლევის ზღოკოთ კაშპი-ციმენტის ხისარით	მ2	710.00	4.50	3,195.00	10.00	7,100.00	0.50	351.00
კვლევის დაფარვა ნახევრით	მ2	551.00	1.50	826.50	3.75	2,066.25	0.50	275.50
კვლევის ზღოკოთ ზედადი ხარბიზის ფისისის სიღრმით 2-ჯერ	მ2	551.00	2.55	1,405.05	7.50	4,132.50	0.50	275.50
კვლევის და კვლევის მობარკობა ქვიშა	მ2	152.00	25.00	3,800.00	32.50	4,940.00	5.00	775.20
კვლევის მობარკობა ხის ფანჯრით	მ2	181.00	45.00	8,660.00	37.50	7,050.00	22.50	4,230.00
წყლის გადახვევის დარბის მოწყობა	მ	33.00	0.00	396.00	7.50	247.50	2.50	82.50
B-20 მარკის მინილათური ბეტონის სარბენი კვლევის მოწყობა	მ3	2120		0.00	12.50	2,385.00	45.50	964.00
ბეტონი B-20	მ3	216	139.00	3,002.40	0.00		0.00	3,002.40
ფანჯრების სიღრმის მოწყობა								
1								
ბრტყელი გადახურვის მოწყობა 2 ფენა კონსტრუქციით	მ2	590.00		0.00	25.00	13,750.00	0.00	13,750.00
კაშპი-ციმენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 15 სმ	მ2	450.00	10.00	4,500.00	0.00	1.50	675.00	5175.00
2 ფენა კონსტრუქციით	მ2	550.00	15.00	8,250.00	0.00	2.50	1,375.00	9625.00
2								
ცენტრალური კარის უკვლევის მოწყობა ტყინაბეტონის კონსტრუქციით	მ3	7.00		0.00	312.50	2,187.50	0.00	2,187.50
ბეტონი B-25	მ3	7.07	148.00	1,046.36	0.00	45.50	321.69	1,368.05
არმატურა A-III	ტმ	0.95	1,080.00	1,026.00	0.00		0.00	1,026.00
ლოთონის ხანძარით კიბე	მ	3.50	65.00	227.50	62.50	218.75	15.00	498.75
კარის უკვლევის გადახურვა	მ2	20.00		0.00	25.00	500.00	1.50	110.00
ხის მზილი კონსტრუქციის კვლევი	მ3	120	390.00	468.00	0.00		0.00	468.00
კვლევი	მ2	20.00	3.50	70.00	0.00		0.00	70.00

	მანქანა-ტრაქტორი და მისი ნაწილები	02	20.00	4.50	90.00		0.00	0.00	90.00	
	მთავარეკლავი თევზის კონტროლებელი მოწყობა	02	22.00	4.50	319.00		0.00	0.00	319.00	
5	აკონსტრუქციის დაფრანგის ფაბრიკისთვის	02	135.00	15.00	1,650.00	12.50	1,375.00	2.50	275.00	3300.00
6	სადრენაჟის მოწყობა უკანა კლდეის ძირზე	0	31.00	12.50	387.50	6.25	193.75	1.50	46.50	627.75
7	აკონსტრუქციის დაფრანგის უკანა ნაწილის შეფენა გრუნტით სველი	03	176.00	17.50	2,975.00	50.00	8,500.00	1.50	255.00	11730.00
8	სვეტიანის აკრა თევზის ჯერზე	02	17.00	24.00	408.00	18.75	318.75	1.50	39.50	786.25
	ჯამი				34170.0		91553.3		51706.0	574987.24
	ტრანსპორტატების ხარჯი 5% (მხალის დათმობისთვის)									17085.00
	ჯამი									592073.75
	სურსათის ხარჯები 20%									6007.57
	ჯამი									65281.32
	ძველეთვის ხარჯები 20%									52,824.8
	ჯამი									70383.61
	სადა - 20%									12668.07
	სულ									829992.66

ბ. ნატროშვილი
დირექტორი

